МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙ ОНА» КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА .Nit» С.О. БАКСАНЕНОК БАКСАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
тел. (866.J4) 36-1-49 e-mail: sosh-l-baksanenok@yandex.ru ИНН/КПП 0701004518/070101001 ОГРН 1020700509048

Приказ № ;J- .9 / 2_

Об утверждении Положения

об организации горячего питания обучающихся
МОУ «СОШ Nol» с.п.Баксаненок

«29» августа 2025 г.

В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с Федеральным законом от 29
декабря 2012 г. № 272-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании устава
школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить и ввести в действие новую редакцию Положения об организации горячего
питания обучающихся в МОУ «СОШ №1» с.п.Баксаненок.

2. Признать утратившим силу Положение об организации питания обучающихся МОУ
«СОШ №1» с.п.Баксаненок № 111/1 от 02.09.2024 г.

3. Ответственному за сайт разместить данный приказ и положение до 02.09.2025г.

4. Контроль за исполнением данного приказа ос авляю за собой.

Ди В.Т.Заракушев

. , .
' ' .

.... f.~1,~'·

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}